Reignis per ipsos omnia sibi et suis successoribus ob gratiam satisfactio-  
 nem plenam perpetuum proponendo silentium Salut. et honorum sibi  
 regnum perpetuum. Quibus Messalium a subditis pro dicitur velle pro  
 annis duobus retentis in Contractu. Certo inter se Receptum et predictis  
 Quibus hactenus ratione transactionis omnia sibi et aliis rebus et  
 Contractibus sibi Contractibus Conscriptis et Actis predictis sub actu tenentur.  
 In ipsa die festi. Sanctorum Petri in vinculis quod presentis Actus  
 quod predictis roboratus et confirmatus et in post. per annos sequens iuxta  
 Jura sua et secreta et Quibus reddi quoniam nec non et  
 Decretis felicis in post. per annos sequens sibi solum et Quibus  
 iuxta Quibus Contractibus proveniens nihil derogando per predictis  
 Quibus quietationis iuribus et secretis atque Contractibus  
 predictis super ipsa serventur pleno in robore reservandis.

Actum in Castro Premis Serbia  
 Secunda post festum Assumptio-  
 nis in Caelum Beatae Mari-  
 ae Masia proxima Anno Dni  
 Millesimo Sexcentimo Quinquagesimo Tertio

187  
/ VIII

Snopkowski Grodowski Quitt  
 Cora Officiis et Actis presentibus Casmod Captibus Premis et  
 Quibus Conparens Quibus A Certus Snopkowski. Sany  
 Quente et Conspire Quibus a Tenis Quibus Juribus Juribus  
 Quibusque Quibus quibus pro piji et Conpeter unde Presentis  
 Casmod Captibus Premis Juribus se ad succubus actum

suis gubiter vobis quod autem puto attinet in taliter et plene  
 ne subyueni atq; pncipiam pala libere publicae ne pncep-  
 quod recognoscit. Quia ipse Magnus Raphael in Eradov-  
 de Eradovsk. Castellum Leopoldi & censu. Sicut res olim  
 Magni Constantis de Dytwiany & Lvovska. Censu eius.  
 den Magni Castellum Leopoldi de Casu et Actione pncipiam  
 per se recognoscit. Et de Eradovsk. ratione statu-  
 tionis subditorum de Valli & Gostarice et Dytkow occasione  
 Actorem Excepsum sub tempore pnterregni in bonis Valli & o-  
 mni vobis perpetuam in pncipiam Casu pncipiam pncipiam  
 ad pncipiam Captivale Bremyslen pncipiam ad officium  
 Casum Capti Bremyslen pncipiam Tandem per hunc Appel-  
 latorem in iudicio Tribus Regis sublineat dependens  
 de vobis gubiter Casu et actio nibus pncipiam pncipiam  
 de vobis pncipiam quilibet ratione pncipiam subditorum pncipiam  
 dicit pncipiam et in pncipiam pncipiam pncipiam in de-  
 pendens quietat in pncipiam et libere pncipiam pncipiam  
 Casu pncipiam pncipiam pncipiam de vobis in pncipiam et tota  
 Casu et am. pncipiam pncipiam pncipiam posteriori ratione pncipiam  
 perpetuum pncipiam pncipiam pncipiam pncipiam pncipiam